
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/173/12 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XV/122/11 Rady Gminy Zabierzów  

z dnia 21 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), RADA GMINY ZABIERZÓW uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2012 rok w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2012 w brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na roku 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu  Społecznego,  Europejskiego  Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszu Rolnego  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/173/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  

  

Dział  
bieżące / 

majątkowe  Paragraf  Dział - nazwa  
ZMIANA PLANU 

NA ROK 2012 

1  2  3  4  5 

630    Turystyka  6 100 

 majątkowe    6 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3846



  6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  6 100 

758    Różne rozliczenia  357 704 

 bieżące    206 603 

  2990  

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  206 603 

 majątkowe    151 101 

  6680  

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  151 101 

801    Oświata i wychowanie  40 510 

 bieżące    40 510 

  0690  Wpływy z różnych opłat   -62 098 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  102 608 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  74 877 

 bieżące    74 877 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich   73 978 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich   899 

926    Kultura fizyczna  21 640 

 bieżące    8 000 

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  8 000 

 majątkowe    13 640 

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  13 640 

 

   OGÓŁEM  500 831 

   BIEŻĄCE  329 990 

   MAJĄTKOWE  170 841 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3846



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/173/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2012 ROK  

  

Dz.  Rozdz.    Treść  

Plan budżetu na 

2012 rok   

zmniejszenie 

planu  

o kwotę  

(w zł.)  

zwiększenie 

planu  

o kwotę  

(w zł.)  

1  2  3  4  5  6  7  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  24 000  17 510  

 01008    Melioracje wodne  24 000  0  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  24 000  0  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 000  0  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  24 000  0  

 01030    Izby rolnicze  0  17 510  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  17 510  

   b)  dotacje na zadania bieżące   17 510  

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  73 395  

 60016    Drogi publiczne gminne  0  64 785  

  2.   wydatki majątkowe  0  64 785  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  64 785  

 60078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0  8 610  

  2.   wydatki majątkowe  0  8 610  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  8 610  

630     TURYSTYKA  18 007  0  

 63003    Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  4 107  0  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  4 107  0  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 107  0  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  4 107  0  

 63095    Pozostała działalność  13 900  0  

  2.   wydatki majątkowe  13 900  0  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  13 900   

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  52 140  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  52 140  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  39 140  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  39 140  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  39 140  

  2.   wydatki majątkowe  0  13 000  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  13 000  

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  206 603  

 71004    Plany zagospodarowania przestrzennego  0  194 590  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  194 590  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  194 590  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3846



    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  194 590  

 71013    Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  0  12 013  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  12 013  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  12 013  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  12 013  

754     

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  0  18 000  

 75403    Jednostki terenowe Policji  0  18 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  18 000  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  0  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  0  

    - wynagrodzenia i pochodne  0  0  

   b)  dotacje na zadania bieżące   18 000  

852     POMOC SPOŁECZNA  4 954  4 954  

 85214    

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  4 954  4 954  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  4 954  4 954  

   c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 954  0  

   d)  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  4 954  

853     

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  0  74 877  

 85395    Pozostała działalność  0  74 877  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  74 877  

   d)  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  74 877  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  0  

900     

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  0  13 166  

 90003    Oczyszczanie miast i wsi  0  1 073  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  1 073  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  1 073  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  1 073  

 90013    Schroniska dla zwierząt  0  2 775  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  2 775  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  2 775  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  2 775  

 90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  0  9 318  

  2.   wydatki majątkowe  0  9 318  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  9 318  

921     

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  0  25 400  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0  5 400  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  5 400  

   b)  dotacje na zadania bieżące  0  5 400  

 92120    Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0  20 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  20 000  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3846



    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  20 000  

926     KULTURA FIZYCZNA  0  61 747  

 92601    Obiekty sportowe  0  38 107  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  14 107  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  2 000  

    - wynagrodzenia i pochodne   2 000  

   b)  dotacje na zadania bieżące  0  12 107  

  2.   wydatki majątkowe  0  24 000  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  24 000  

 92695    Pozostała działalność  0  23 640  

  2.   wydatki majątkowe  0  23 640  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  23 640  

 

RAZEM ZMIANY  46 961  547 792  

SALDO ZMIAN  0  500 831  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/173/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdział   Wyszczególnienie  
Wydatki 

majątkowe  

 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU  

 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  73 395  

 60016   Drogi publiczne gminne  64 785  

  1.  Przebudowa i modernizacja dróg gminnych.  -10 000  

  2.  Projekty drogowe  74 785  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  8 610  

  1.  

Zabezpieczenia powstałych osuwisk w Balicach, Nielepicach 

i Brzoskwini  8 610  

 

630    TURYSTYKA  -13 900  

 63095   Pozostała działalność  -13 900  

  1.  Budowa ścieżki w lesie - Kochanów   6 100  

  2.  Zagospodarowanie terenów wokół Rudawy - Szczyglice  -20 000  

 

700    GODPODARKA MIEKSZANIOWA  13 000  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13 000  

  12  

Przebudowa budynku komunalnego w Brzeziu na mieszkania 

socjalne  5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3846



  13  Monitoring Szczyglic  8 000  

 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  9 318  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  9 318  

  1.  Rozbudowa oświetlenia ulicznego  9 318  

 

926    KULTURA FIZYCZNA   47 640  

 92601   Obiekty sportowe  24 000  

  7.  

Młynka - wykonanie nawierzchni syntetycznej boiska przy budynku 

świetlicy środowiskowej wraz z montażem elementów wyposażenia  24 000  

 92695   Pozostała działalność  23 640  

  12.  

Doposażenie placu zabaw w parku im. Hrabiego Wilhelma 

Żeleńskiego w Aleksandrowicach  13 640  

  13.  Doposażenie placu zabaw w Rudawie  10 000  

 

RAZEM   129 453  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3846



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/173/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego na lata 2012-2014  

  

LP   
NAZWA PROJEKTU –  

PROGRAMU  

JEDNOSTKA  

REALIZUJĄCA/  

KOORDYNUJĄCA  

ŁĄCZNIE 

2012  

WYSOKOŚĆ WYDATKU 

W ROKU 2012  
WYSOKOŚĆ WYDATKU 

W ROKU 2013  
WYSOKOŚĆ WYDATKU 

W ROKU 2014  
OGÓŁEM 

2012-2014  
ŚRODKI  

BUDŻETU  

GMINY  

INNE  

ŹRÓDŁA  

ŚRODKI  

EFS,  

EFRR  

ŚRODKI  

BUDŻETU  

GMINY  

INNE  

ŹRÓDŁA  

ŚRODKI  

EFS,  

EFRR  

ŚRODKI  

BUDŻETU  

GMINY  

INNE  

ŹRÓDŁA  

ŚRODKI  

EFS,  

EFRR  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

1  

Projekt systemowy pn. "Ku 

samodzielności - praca systemowa 

z rodziną zagrożoną wykluczeniem 

społecznym"  

GOPS Zabierzów - 

lider  
522 543  49 705  5 675  467 163  x  x  x  x  x  x  522 543  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3846


		2012-08-02T14:30:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




